
Uchwała Nr 32/5/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia

2002 r.

Data opublikowania: 17.12.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-12-17

Numer uchwały 32/5/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zmiany zadań w ramach przyznanych środków terenowych Funduszu Ochrony Gruntów

Rolnych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 16, poz. 78 ze zm.) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zmienia się zadania oraz zakresy zadań w ramach przyznanych środków terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w,

określonych w uchwale Nr 216/207/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2002 r. w sprawie

rozdysponowania środków finansowych terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych oraz uchwale Nr 590/228/02

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 września 2002 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych

terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych, według załącznika stanowiącego integralną część uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji i Ochrony Środowiska Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


